O. Dato atto che l’operatore economico risulta in possesso dei requisiti tecnici professionali per 

l’attività oggetto della presente fornitura; 

P. Dato atto che la spesa complessiva per il servizio di cena per circa 33 persone, quotata in 

euro 1.650,00 (milleseicentocinquanta/00) IVA compresa, è ritenuta congrua e adeguata 

rispetto alle finalità perseguite;  

Q. Ritenuto, in adempimento a quanto su esposto e in considerazione del valore stimato del 

servizio, rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità e tempestività, procedere 

con l’affidamento diretto dello stesso, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 

36/2023;  

R. Dato atto che la spesa quotata in euro 1.650,00, (milleseicentocinquanta/00) IVA compresa 

è compatibile con il budget 2024 e verrà imputata al conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 

1000 Miglia; 

S. Dato atto che l’Ente ha già provveduto alla consultazione del casellario delle annotazioni 

riservate presso l’ANAC della Trattoria Rosy, dalla quale non sono risultati motivi ostativi